EXTRATO DO CONTRATO Nº. 038/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA– Praça Santa
Cruz, Sn° – Centro - Malhada- BA - CNPJ nº 14.105.417/0001-70.
CONTRATADO: SPORT BOLSAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
42.065.953/0001-88, com sede na Avenida Otavio Gregório de Sousa, N°
481, Loja, Bairro Tangara, CEP: 44.710-000, Serrolândia-BA, neste ato
representando pelo seu Proprietário o Sr° Claudionor Duarte Carvalho,
identidade n° 03.696.622-37 SSP-BA e CPF n° 368.716.805-00.
OBJETO: Contratação de empresa especializada na Produção de bolsas
personalizadas para serem distribuídas na Jornada pedagógica para
atender a demanda da secretaria Municipal de Educação de Malhada- Ba.
PROCESSO LICITATÓRIO: Dispensa de Licitação nº. D008/2025.
FUDAMENTO LEGAL: Art. 75, inc. II, da Lei n° 14.133/21.
VALOR GLOBAL: R$ 21.350,00 (vinte e um mil trezentos e cinquenta reais).
VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 14 de janeiro a 31 de março de 2025.
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

UNIDADE 02.04 – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

AÇÃO 2.016 - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL - MDE

ELEMENTO 3.3.9.0.39 - OUTROS SERVS TERC - PESSOA JURÍDICA

Malhada, 14 de janeiro de 2025.

_______________________________
Gimmy Everton Mouraria Ramos

Prefeito Municipal de Malhada